
LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- AUX. INSTALAC. ELÉCTR. DOMICILIARIAS

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,53 8756A FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL 20326883590 BAÑADO DE OVANTA1

Cargos CAPAC.- AUX. INSTALAC.SANIT./GAS DOMICILIARIAS

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,53 8756A FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL 20326883590 BAÑADO DE OVANTA1

Cargos CAPAC.- CONFECCIONISTA A MEDIDA: MODISTO/A

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

8,05 8724A SANDES CARLA VANINA 27326889844 B° COLEGIALES S/N° - LOS ALTOS1

Tipo Título 8 - IDONEO S/ESPEC. CARGA HOR.
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

14,50 9123 MEDINA STELLA MARIS 27276407851 CALLE MALVINAS ARGENTINAS 458 - B° EL CHURQUI 1
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- CONFECCIONISTA A MEDIDA: MODISTO/A

Tipo Título 8 - IDONEO S/ESPEC. CARGA HOR.
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

9,93 8760A CORREA KAREN LORENA 23382243854 B° SAN JOSE - TUCUMAN 182

9,87 8905 ROBLES ELSA BEATRIZ 27255119066 EL DESMONTE3

Cargos CAPAC.- ELECTRICISTA EN INMUEBLES

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,53 8756A FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL 20326883590 BAÑADO DE OVANTA1

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

16,19 8902 VERA CRISTIAN EDGARDO 20280469565 MATE DE LUNA 3 - B° 25 DE MAYO1

Tipo Título 4 - ID-A-2 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

13,43 9230 RODRIGUEZ FRANCO NERY 20353913272 B° SAN JOSE S/N°1
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- HERRERO

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

9,59 8761A MERCADO HERNAN ALEJANDRO 20312487943 B° 10 VIV. ALIJILAN1

Tipo Título 8 - IDONEO S/ESPEC. CARGA HOR.
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

14,03 8733 VARELA GOMEZ TIAGO NAHUEL 27377178195 Bº SANTA ROSA - CASA 44 - LOS ALTOS1

Cargos CAPAC.- MONTADOR DE INSTALAC. DOMICIL. DE GAS

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,53 8756A FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL 20326883590 BAÑADO DE OVANTA1

Cargos CAPAC.- MONTADOR DE INSTALAC. SANIT. DOMICIL.

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,53 8756A FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL 20326883590 BAÑADO DE OVANTA1
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,53 8756A FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL 20326883590 BAÑADO DE OVANTA1

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

16,19 8902 VERA CRISTIAN EDGARDO 20280469565 MATE DE LUNA 3 - B° 25 DE MAYO1

Tipo Título 4 - ID-A-2 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

13,43 9230 RODRIGUEZ FRANCO NERY 20353913272 B° SAN JOSE S/N°1

Cargos CAPAC.- OPERADOR INFORMÁTICA P/ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

Tipo Título 1 - DOCENTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

29,45 8943 SUAREZ MARTIN ALFREDO 23293904529 Bº LOS MAESTROS1

23,77 9188 MAIDANA FLORENCIA EDELMIRA 27327561044 B° LOS MAESTROS - LOS ALTOS2
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- OPERADOR INFORMÁTICA P/ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

15,43 9230 RODRIGUEZ FRANCO NERY 20353913272 B° SAN JOSE S/N°1

14,65 9034 BASUALTO JIMENA SOLEDAD 27296355092 B° JARDIN N°172

11,76 8741A PEREA CARLOS NICOLAS EMANUEL 23344439699 B° SAN JOSE S/N°3

Tipo Título 8 - IDONEO S/ESPEC. CARGA HOR.
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

13,86 9172 MONGES ANDREA SOLEDAD 27332485513 MALVINAS ARGENTINAS S/N°1

12,94 9217 BARQUINO CELESTE SANDRA MARIELA 27355630671 B°37 VIV.-CASA N° 232

12,93 8733 VARELA GOMEZ TIAGO NAHUEL 27377178195 Bº SANTA ROSA - CASA 44 - LOS ALTOS3

11,79 9260 PEREZ YASMIN NAHIR 27355604077 B° 25 DE MAYO-CASA N° 364

Cargos CAPAC.- OPERARIO APÍCOLA

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,29 8895 TREJO LUIS CARLOS 20205794434 B° SAN NICOLAS-CASA N° 191
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- OPERARIO APÍCOLA

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

18,72 9229 ZAMORANO BRENDA NATALI 27374636796 STA BARBARA S/N°2

17,50 8854 ORTIZ ROSA LILIA 27297941750 B° 32 VIV.-CASA N° 253

16,60 9106 ORTIZ IRENE PAOLA 27297941696 B° 280VIV.-CASA N° 24

16,09 8871 CARRIZO JUAN EDUARDO 20208190203 AV. DUARTE DE PERON5

14,90 9208 SORIA JOHANA ANAHI 27341065696 VICARIO SEGURA 424 - MANANTIALES6

14,43 9170 COLOMBRE NATALIA DEL VALLE 27305414129 MONTE REDONDO7

14,37 8759A COLOMBRE ROBERTO EDUARDO 29313989259 MONTE REDONDO8

14,07 9194 LAZARTE GABRIELA ALEXANDRA 27305414137 28 VIV.-CASA N° 149

13,03 8733A CANCINOS MARIA FERNANDA 27374637008 B° JARDIN  S/N°10

Cargos CAPAC.- OPERARIO CITRÍCOLA

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,29 8895 TREJO LUIS CARLOS 20205794434 B° SAN NICOLAS-CASA N° 191
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- OPERARIO CITRÍCOLA

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

18,72 9229 ZAMORANO BRENDA NATALI 27374636796 STA BARBARA S/N°2

17,50 8854 ORTIZ ROSA LILIA 27297941750 B° 32 VIV.-CASA N° 253

16,60 9106 ORTIZ IRENE PAOLA 27297941696 B° 280VIV.-CASA N° 24

16,09 8871 CARRIZO JUAN EDUARDO 20208190203 AV. DUARTE DE PERON5

14,90 9208 SORIA JOHANA ANAHI 27341065696 VICARIO SEGURA 424 - MANANTIALES6

14,43 9170 COLOMBRE NATALIA DEL VALLE 27305414129 MONTE REDONDO7

14,37 8759A COLOMBRE ROBERTO EDUARDO 29313989259 MONTE REDONDO8

14,07 9194 LAZARTE GABRIELA ALEXANDRA 27305414137 28 VIV.-CASA N° 149

13,03 8733A CANCINOS MARIA FERNANDA 27374637008 B° JARDIN  S/N°10

Cargos CAPAC.- OPERARIO HORTÍCOLA

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,29 8895 TREJO LUIS CARLOS 20205794434 B° SAN NICOLAS-CASA N° 191
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- OPERARIO HORTÍCOLA

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

18,72 9229 ZAMORANO BRENDA NATALI 27374636796 STA BARBARA S/N°2

17,50 8854 ORTIZ ROSA LILIA 27297941750 B° 32 VIV.-CASA N° 253

16,60 9106 ORTIZ IRENE PAOLA 27297941696 B° 280VIV.-CASA N° 24

16,09 8871 CARRIZO JUAN EDUARDO 20208190203 AV. DUARTE DE PERON5

14,90 9208 SORIA JOHANA ANAHI 27341065696 VICARIO SEGURA 424 - MANANTIALES6

14,43 9170 COLOMBRE NATALIA DEL VALLE 27305414129 MONTE REDONDO7

14,37 8759A COLOMBRE ROBERTO EDUARDO 29313989259 MONTE REDONDO8

14,07 9194 LAZARTE GABRIELA ALEXANDRA 27305414137 28 VIV.-CASA N° 149

13,03 8733A CANCINOS MARIA FERNANDA 27374637008 B° JARDIN  S/N°10

Cargos CAPAC.- PANADERO

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

12,94 8707A DUPRAZ JORGELINA ELIZABETH 27321710609 B° COLEGIALES S/N°1
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- PASTELERO

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

12,94 8707A DUPRAZ JORGELINA ELIZABETH 27321710609 B° COLEGIALES S/N°1

Cargos CAPAC.- PELUQUERO

Tipo Título 4 - ID-A-2 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

17,18 8733 VARELA GOMEZ TIAGO NAHUEL 27377178195 Bº SANTA ROSA - CASA 44 - LOS ALTOS1

12,28 8742A VARELA JOHANA HAIR 27377178209 B VIRGEN DEL VALLE C/N 252

12,16 8829 VALDEZ SABRINA ARICELLI DEL VALLE 27376417412 B°<28 VIV.-CASA N° 253

Tipo Título 8 - IDONEO S/ESPEC. CARGA HOR.
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

18,07 8809 COLLANTE SANDRA ELIZABETH 23234888684 Bº 37 VIV. CASA N°121

9,87 8905 ROBLES ELSA BEATRIZ 27255119066 EL DESMONTE2

Cargos CAPAC.- SOLDADOR
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2023 - PERIODO COMUN

Departamento SANTA ROSA

Cargos CAPAC.- SOLDADOR

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

9,59 8761A MERCADO HERNAN ALEJANDRO 20312487943 B° 10 VIV.-ALIJILAN1

Cargos CAPAC.- SOLDADOR BÁSICO

Tipo Título 5 - ID-A-1 MIN. EDUCACION
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

9,59 8761A MERCADO HERNAN ALEJANDRO 20312487943 B° 10 VIV. ALIJILAN1
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